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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

O 0N oG RN

Vereinsgriindung
?7??

?7??
Vollversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung

31.03.2026

23.06.1946
00.00.1947
31.03.1948
20.01.1949
04.03.1950
18.02.1951
09.03.1952
25.01.1953
31.01.1954
30.01.1955
19.02.1956
17.02.1957
02.02.1958
14.03.1959
09.04.1960
18.03.1961
17.03.1962
09.03.1963
22.03.1964
13.03.1965
19.03.1966
18.03.1967
23.03.1968
15.03.1969
14.03.1970
27.03.1971
17.03.1972
31.03.1973
05.04.1974
21.03.1975
26.03.1976
18.03.1977

07.04.1978
30.03.1979
21.03.1980
20.03.1981
17.04.1982
15.04.1983
06.04.1984
22.03.1985

04.04.1986

7??

?7??

?7??

Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthof Obernberger
Gasthaus Schallauer
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Spessartdiele
Spessartdiele
Spessartdiele
Spessartdiele

Spessartdiele
Spessartdiele
Spessartdiele
Spessartdiele
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser
Gasthof Moser

UNION Gasthaus

1. Schauturnen

20 Jahr Feier

Eroffnung Tennisplatze

1. UNION Report — Redaktion

und Gestaltung Andrea
Bachmair

Bau Sportanlage neu

Eroffnung Sportanlage neu
09.-.11.08.1985



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

65.
66.
67.
68.

69.
70.

71.

72.

Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

65 Jahre UNION
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

70 Jahre UNION
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Sport trifft Kultur

Generalversammlung
auBerordentliche
Generalversammlung
Generalversammlung
80 Jahre UNION

31.03.2026

03.04.1987
22.04.1988
21.04.1989
27.04.1990
26.04.1991
24.04.1992
07.05.1993
29.04.1994
06.04.1995
29.03.1996
21.03.1997
20.03.1998
09.04.1999

31.03.2000
27.04.2001
05.04.2002
28.03.2003
26.03.2004
22.04.2005
28.04.2006
20.04.2007
25.04.2008
24.04.2009
23.04.2010

(Festlegung / alle 2 Jahre Neuwahl)

30.07.2011
20.04.2012
09.05.2014
15.04.2016
16.09.2016
12.04.2018
22.10.2021
25.05.2022

29.09.2023

17.10.2024
23.05.2025
27.02.2026

UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus

UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus
UNION Gasthaus

Festzelt
UNION Gasthaus

Beef's-UNION Gasthaus

Sparkassensaal
Forum Neuhofen
Sparkassensaal
UNION Gasthaus
Forum Neuhofen

UNION Gasthaus

UNION Gasthaus
Sparkassen-Saal
Forum Neuhofen

50 Jahr Feier

55 Jahr Feier

60 Jahr Feier

Neuwabhl

Neuwahl
Neuwahl
Neuwahl
Festabend
Neuwahl
Neuwahl

75 Jahr Feier (Corona
bedingt 1 Jahr spater)

Neuwahl

Neuwahl

Festabend (Abba Show)



Obmann:

Pitzl
Schmollmiller
Weihs

Pitzl
Schneider
Seebacher
Karner
Aigner
Schiefermair
Himmel freundpointner
Eibelwimmer
Bachmair
Patzalt

31.03.2026

Rudolf
Franz
Hans
Rudolf
Rudolf
Hans
Franz
Julius
Franz
Friedrich
Johann
Georg
Christoph

23.
04.
20.
04.
09.
29.
14.
17.

11

20.
26.
20.
29.

von

06.
03.
01.
03.
03.
07.
07.
03.
.05.
03.
.2004
.2012
09.

03
04

1946
1948
1949
1950
1952
1960
1961
1962
1963
1998

2023

04.
20.
04.
09.
29.
14.
17.
11.
20.
26.
20.
29.

bis

03.
01.
03.
03.
07.
07.
03.
05.
03.
03.
.2012
09.

04

1948
1949
1950
1952
1960
1961
1962
1963
1998
2004

2023



Obmann Stellvertreter:

Fuhrhapper
Schmollmiuller
Seebacher
Pitzl
Rauscher
Karner
Schiefermair
Schott
Kirchmair
Pihringer
Himmelfreundpointner
Eibelwimmer
Larson
Diesenberger
Sorg
Schiefermair jun.
Wagner
Brunbaur
Zeintl
Schimpl
Karner
Patzalt
Berhuber

Sahl

31.03.2026

Karl
Franz
Hans
Rudolf
Theodor
Franz
Franz
Erich
Walter
Hermann
Friedrich
Johann
Edith
Christian
Richard
Franz
Helmut
Gerhard
Kurt
Andrea
Wolfgang
Christoph
Thomas
Reinhold

23.
20.
04.
25.
31.
09.
17.
11.
18.
05.
21.
21.
04.
04.
04.

277

20.
20.
28.
23.
23.
12.
29.
29.

von

06.
01.
03.
01.
01.
04.
03.
05.
03.
04.
03.
03.
04.
04.
04.
.04.
03.
03.
.2006
.2010
.2010
.2018
09.
09.

04
04
04
04

1946
1949
1950
1953
1954
1960
1962
1963
1967
1974
1980
1980
1986
1986
1986
1990
1998
1998

2023
2023

20.
04.
09.
31.
30.
14.
11.
18.

21

07.
04.
26.
27.
24.
27 .
31.
23.
12.
23.

29.
29.

bis

01.
03.
04.
01.
01.
07.
05.
03.
.03.
04.
04.
03.
04.
04.
04.
03.
.2010
.2018
.2010

04
04
04

09.
09.

1949
1950
1960
1954
1955
1961
1963
1967
1980
1978
1986
2004
1990
1992
1990
2000

2023
2023



Kassiere:
Grugl
Niedermair
Schneider
Hirsch
Zeilinger
Baumgartner
Scheiterbauer
Seebacher
Schweinhammer
Zeilinger
Wagner
Schimpl
Patzalt

Schriftfihrer:

Hirsch
Weissmann
Schreiber
Hirsch
Schreiber
Aigner
Hirsch
Eschlberger
Forster
Klebinder
Lenz
Klebinder
Eichenauer
Brunbaur
Stanic

31.03.2026

Franz
Karl
Josetf
Wilhelm
Johann
Johann
Max
Hans
Hubert
Johann
Helmut
Andrea
Christoph

Wilhelm
Johann
Leopold
Wilhelm
Leopold
Max
Wilhelm
Kurt
Leopold
Heinz
Wolfgang
Heinz
Gertrude
Gerhard
Radomir

23.
04.
20.
04.
18.
30.
19.
14.
09.
18.
24.
25.
.10.2021

22

23.
04.
20.
04.
09.
25.
31.
18.
.03.1962
18.
23.
27.
05.
20.
.04.2018

17

12

von
06.1946
03.1948
01.1949
03.1950
02.1951
01.1955
02.1956
03.1959
04.1960
03.1961
04.1992
04.2008

von
06.1946
03.1948
01.1949
03.1950
03.1952
01.1953
01.1954
03.1961

03.1967
03.1968
03.1971
04.1974
03.1996

04.
20.
04.
14.
30.
19.
14.
09.
18.
24.
25.

04.
20.
04.
09.
25.
31.
18.
17.
18.
23.
14.
05.
20.
12.

bis

03.1948
01.1949
03.1950
01.1951
01.1955
02.1956
03.1959
04.1960
03.1961
04.1992
04.2008

bis

03.1948
01.1949
03.1950
03.1952
01.1953
01.1954
03.1961
03.1962
03.1967
03.1968
03.1970
04.1974
03.1996
04.2018



Vorstand:
Berhuber
Klinglmiller
Zeintl
Eibelwimmer
Himmelfreundpointner
Wagner
Brunbaur
Schimpl
Reibert
Karner
RoBler
Rakowitz
Berhuber
Biebl
Bachmair
Pichler
Patzalt
Himmelfreundpointner
Stanic

Glack

Sahl

Rogner
Berhuber
Aigner
Aigner-Schatz

31.03.2026

Manfred
Alfred
Kurt
Johann
Friedrich
Helmut
Gerhard
Andrea
Julia
Wolfgang
Harald
Jurgen
Manfred
Gerhard
Georg
Gerald
Christoph
Felix
Radomir
Anna
Reinhold
Regina
Thomas
Alyssa
Ingrid

20.
20.
26.
26.
26.
26.
26.
25.
25.
25.
23.
23.
23.
23.
20.
15.
01.
28.
12.
12.
01.
29.
29.
17.
23.

von

03.
03.
.2004
.2004
.2004
.2004
.2004

03
03
03
03
03

04.
.2008
.2008
.2010
.2010
.2010
.2010
.2012
.2016
10.
.2017
04.
.2018
01.
09.
09.
10.
05.

04
04
04
04
04
04
04
04

11

04

1998
1998

2008

2017

2018

2023
2023
2023
2024
2025

28.
26.
20.
12.
23.
23.
12.

12

29.
31.
09.
31.
29.
29.

22

22.

31.

bis

04
03
04
04
04
04
04

.08
09.
.2013
.2014
.2022
09.
09.
.10

01
05
12

10

03

.2006
.2004
.2012
.2018
.2010
.2010
.2018

.2017

2023

2023
2023

.2021

.2021

.2025



Beirdadte:
Langegger
Moser
Berger
Scheiterbauer
S6llradl
Schiitz
Stogmiuller
Ackerl
Pammer
Pitzl
Wersching
Proll
Derndorfer
Mayr
Rauscher
Untermair
Berger
Seebacher
Konig
Berger
Rathmayr
Jager-Waldau
Seebacher
Segelhuber
Wersching

Himmelfreundpointner

Eibelwimmer
Kirchmair
Langegger
Sorg
Landerl

Himmelfreundpointner

Ehrenreich
Kaspar

Sorg
Zeilinger
Welser

Biebl
Dobritzhofer
Dirnberger

Schiefermair jun.

Klinglmiuller
Markowetz
Mortendorfer

31.03.2026

Karl
Josef
Franz
Max
Alfons
Johann
Franz
Hilda
Frieda
Rudolf
Hilde
Roman
Franz
Ernst
Theodor
Josef
Franz
Hans
Waldemar
Franz
Ludwig
Albert
Hans
Alfred
Georg
Friedrich
Johann
Walter
Karl
Richard
Ernst
Friedrich
Dietmar
Helmut
Richard
Johann
Karl
Gerhard
Franz
Ernst
Franz
Alfred
Thomas
Leopold

31.
31.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
31.
31.
30.
30.
19.
19.

17

17.
09.
17.
18.
18.
23.
23.
31.
26.
18.
30.
21.
15.
22.
22.
04.
22.

22

27 .
24.
24.
29.
29.
20.
31.
26.
26.
26.

von

03.
03.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
02.
02.
.02.
02.
04.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
04.
03.
03.
04.
04.
.04.
04.
04.
04.
04.
04.
03.
03.
03.
03.
03.

1948
1948
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1954
1954
1955
1955
1956
1956
1957
1957
1960
1962
1962
1967
1968
1968
1973
1976
1977
1979
1980
1983
1985
1985
1986
1988
1988
1990
1992
1992
1994
1994
1998
2000
2004
2004
2004

20.
20.
30.
19.
31.
31.
31.
31.
31.
13.
30.
19.
21.
02.
17.
02.
14.
17.
13.
04.
23.
27 .
15.
27.
18.
21.

21

29.
02.
04.
29.
22.
29.
29.
29.
21.
20.
20.
28.
09.
29.
28.
25.
25.

bis

01.
01.
01.
02.
01.
O1.
01.
01.
01.
03.
01.
02.
03.
02.
03.
02.
03.
03.
03.
04.
03.
03.
03.
04.
03.
03.
.03.
04.
04.
04.
03.
04.
04.
04.
04.
03.
.2012
03.
.2006
05.
09.
.2006
.2008
.2008

04

04

04

04
04

1949
1949
1955
1956
1954
1954
1954
1954
1954
1965
1955
1956
1980
1958
1962
1958
1959
1962
1965
1986
1968
1971
1969
1990
1977
1980
1980
1994
1987
1986
1996
1988
1994
1994
1994
1997

1998

2014
2023



Schreiber
Oberhuber
Glack
Auinger

31.03.2026

Wolfgang
Elisabeth
Anna
Michael

26.03
25.04
09.05
09.05

.2004
.2008
.2014
.2014

15.
20.
12.
29.

04
10
04
09

.2016
.2021
.2018
.2023



Ehrenobmann:
Schneider
Schiefermair sen.
Himmel freundpointner
Bachmair

Ehrenmitglied:
Derndorfer Bmst.

Berhuber
Biebl
Karner

31.03.2026

Rudolf
Franz
Friedrich
Georg

Franz

Manfred
Gerhard
Wolfgang

18.03.1967
20.03.1998
22.04.2005
29.09.2023

19.03.

29.009.
29.009.
29.09.

1966

2023
2023
2023

21. JHV

52. JHV

59. JHV
71.

Generalversammlung

20.
Jahreshauptversammlung
71. Generalversammlung

71. Generalversammlung

71. Generalversammlung

10



Kassenprifer:
Vamberger
Niedermair
Kazele

Egger
Weissmann
Mayerhofer
Schneider
Ziska

Fries
Scheiterbauer
Reisetbauer
Kranawetter
Reisetbauer
Alberndorfer
Dickinger
Reisetbauer
Wasserbauer
Jager-Waldau
Himmelfreundpointner
Bachmair
Zeintl
Kaplinger
Brunbaur
Hofmeister
Brandstetter

Schiedsgericht:
Karner

Datenbank:
Biebl

31.03.2026

Karl
N.

Johann
Richard
Josef
Ernst
Josefa
Max

J.
Alfred
Leopold
Josetf
Franz
Margarete
Marianne
Albert
Friedrich
Georg
Kurt
Johann
Gerhard
Gabriela
Ronny

Wolfgang

Gerhard

von

31.03.
31.03.
23.01.
23.01.
23.01.
04.03.
04.03.
09.03.
25.01.
31.01.
30.01.
30.01.
19.02.
14.03.
13.03.
19.03.
23.03.
27.03.
22.04.
20.03.
.2012
.2014
01.04.
.2019
09.

20.04
09.05

01.04
29.

1948
1948
1949
1949
1949
1950
1950
1952
1953
1954
1955
1955
1956
1959
1965
1967
1968
1971
1988
1998

2019

2023

29.09.2023

23.04.2010

23.
23.
04.
04.
04.
09.
31.
31.
30.
30.
19.
14.
22.
19.
19.
23.
09.
17.
20.
20.
30.
30.

29.

bis

04

71.

01.
01.
03.
03.
03.
03.
01.
01.
01.
01.
02.
03.
04.
03.
03.
03.
05.
03.
03.
.2012
03.
03.

09.

1949
1949
1950
1950
1950
1952
1954
1954
1955
1955
1956
1959
1988
1967
1967
1968
2014
1972
1998

2019
2019

2023

Generalversammlung

64.

11

JHV



Sektionsleiter Turnen:

Walch
Mayr
Hirsch
Ganauser
Berger
Ganauser
Eisinger
Zerbes
Puhringer
Emhofer
Larson
Traunbauer
Schreiber
Steinbock
Pichler
Panholzl
Brucker
Landerl

31.03.2026

Josef
Rudolf
Wilhelm
Florian
Franz
Florian
Alfred
Gerhard
Hermann
Maria
Edith
Ulrike
Wolfgang
Renate
Karina
Margit
Margot
Tamara

18.
09.
25.
31.
30.
19.
02.
09.
18.
05.
03.
22.
22.
29.
26.
28.
15.
20.

von

02.
03.
01.
01.
01.
02.
02.
04.
03.
04.
04.
04.
04.
04.
03.
.2006
06.
06.

04

1951
1952
1953
1954
1955
1956
1958
1960
1961
1974
1987
1988
1988
1994
2004

2015
2024

09.
25.
31.
30.
19.
02.
14.
18.
05.
03.
22.
29.
26.
20.
28.
15.
20.

bis

03
04
04

12

03.
01.
01.
01.
02.
02.
03.
03.
04.
04.
04.
04.
.2004
.2006
.2006
06.
06.

1952
1953
1954
1955
1956
1958
1959
1961
1974
1987
1988
1994

2015
2024



Sektionsleiter Leichtathletik:

Huber
Kaplinger
Biebl
Ratzer
Schirl
Biebl
Raxendorfer
Schirl

Sektionsleiter FuBball:

Kaplinger
Kazele
Seebacher
Fuchs
Untermayr
Seebacher
Hirsch
Karner
Weginger
Seebacher
Pachner
Bachl
Dirnberger
Weild
Kollnberger
Berhuber
Pimminger
Patzalt
Berhuber

31.03.2026

Josef
Josef
Gerhard
Franz
Wolfgang
Gerhard
Friedrich
Wolfgang

Johann
N.
Johann
Josef
Josef
Johann
Wilhelm
Franz
Gerhard
Johann
Walter
Erwin
Ernst
Walter
Gunther
Manfred
Alfred
Christoph
Thomas

20.
18.
31.
29.
29.
05.
24.
07.

31.
20.
04.
30.
19.
17.

14

18.
09.
22.
13.
31.
05.

277

24.
29.
25.
01.
01.

von

01.
02.
03.
04.
03.
.2002
.2009
05.

04
04

1949
1951
1973
1994
1996

2013

von

01.
01.
03.
01.
02.
02.
.03.
03.
03.
03.
03.
03.
04.
.04.
04.
03.
.2008
.2017
10.

04
10

1948
1949
1950
1955
1956
1957
1959
1961
1963
1964
1965
1973
1974
1990
1992
1996

2017

18.
09.
29.
29.
05.
24.
18.

20.
04.
30.
19.
17.
14.
18.
09.
22.
13.
31.
05.
27 .

24

29.
25.
31.
29.

bis

04
04

02.
04.
04.
03.
.2002
.2009
06.

1951
1960
1994
1996

2013

bis

04
12

13

01.
03.
01.
02.
02.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
04.
04.
.04.
03.
.2008
.2017
09.

1949
1950
1955
1956
1957
1959
1961
1963
1964
1965
1973
1974
1990
1992
1996

2023



Sektionsleiter Schach:
Thuma

Karner
Scherz
Zeilinger
Pollhammer
Wersching
Klinglmuller
Karner
Klinglmiller
Schmidthaler
Gebert

Max
Franz
Edwin
Otto
Franz
Georg
Alfred
Wolfgang
Andreas
Erik
Johannes

Sektionsleiter Volleyball:

Larson

RoBler

Hanreich (Brunnbauer)
Hettich

Krahwinkler

Hettich

Sektionsleiter Tennis:
Burgholzer
Eibelwimmer
Pitzl
Sterneder
Diesenberger
Prosser
Ehrenreich
Eichenauer
Bachl
Forstner
Grillitsch

31.03.2026

Glen
Harald
Simone
Jessica
Anna
Jessica

Peter
Johann
Harald
Horst
Christian
Gunther
Dietmar
Gerold
Erwin
Gerald
Bernd

17.
09.
18.
09.
22.
13.
26.
05.
07.
01.
15.

30.
17.
18.
01.
31.
29.

10.
05.
30.

17

04.
22.
29.
31.
25.
07.

24

von

02.
04.
03.
03.
03.
03.
03.
.2002
05.
.2020
09.

04

04

1957
1960
1961
1963
1964
1965
1976

2013

2024

von

03.
04.
06.
09.
.2020
04.

08

1979
1982
2013
2019

2024

von

08.
04.
03.
.04.
04.
04.
04.
03.
.2008

04

05.
.04

1973
1974
1979
1982
1986
1988
1994
2000

2013

.2025

09.
18.
09.
22.
13.
26.
05.
18.
30.
15.

17.
31.
01.
31.
29.

05.
30.
17.
04.
22.
31.
29.
25.
18.
23.

bis

04

04.
03.
03.
03.
03.
03.
.2002
06.
03.
09.

1960
1961
1963
1964
1965
1976

2013
2020
2024

bis

04.
.2013
09.
.2020
.2024

01

08
04

1982

2019

bis

04

04

14

04.
03.
04.
04.
04.
03.
03.
.2008
06.
.2025

1974
1979
1982
1986
1988
2000
1996

2013



Sektionsleiter Schi:

Forster Leopold
Reisetbauer Gerhard
Sonnberger Friedrich
Kaplinger Johann
Naderer Wolfgang
Schondorfer Christian
Welser Daniel
Schutzenberger Martin
Schondorfer Christian
Herbst Manuel
Sektionsleiter Badminton:

Rabel Andreas

31.03.2026

09.
13.
31.
26.
20.
31.
25.
24.
01.
07.

05.02.1997

von

03.
03.
03.
03.
03.
03.
.2008
.2009
.2020
09.

04
04
04

1963
1966
1973
1976
1999
2001

2022

von

13.
31.
26.
20.
31.
25.
24.
30.
07.

bis

03.
03.
03.
03.
.2001
.2008
.2009
.2020
09.

03
04
04
03

1966
1973
1976
1999

2022

bis
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Sektionen die nicht mehr gefihrt werden

Fahnenpatinen: von - bis
Kirchmair Elfriede 23.03.1968 - 18.06.13
Kulturwarte: von - bis
Mayerhofer Richard 04.03.1950 - 09.03.1952
Schreiber Leopold 25.01.1953 - 31.01.1954
Bauer Ludwig 31.01.1954 - 30.01.1955
Schreiber Leopold 30.01.1955 - 19.02.1956
Berger Franz 02.02.1958 - 09.04.1960
Puihringer Hermann 09.04.1960 - 09.03.1963
Keplinger Hubert 09.03.1963 - 18.03.1977
Bachmair Georg 18.03.1977 - 29.04.1994
Sektionsleiter Faustball: von - bis
Rathmayr Ludwig 15.03.1969 - 31.03.1973
Sterneder Horst 31.03.1973 - 05.04.1974
Zerbes Gerhard 05.04.1974 - 18.03.1977
Jugendwart: von - bis
Schreiber Leopold 25.01.1953 - 31.01.1954
Zerbes Gerhard 31.01.1954 - 30.01.1955
Zerbes Gerhard 02.02.1958 - 09.04.1960
Larson Edith 05.04.1974 - 20.03.1981
Karner Wolfgang 20.03.1981 - 15.04.1983
Thaller Tlse 15.04.1983 - 22.03.1985
Larson Edith 22.03.1985 - 03.04.1987
OSTA Referat: von - bis
Zerbes Gerhard - - 1995
Biebl Gerhard 19.05.1992 - 22.10.2021
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Sektionsleiter Schwimmen:

Tomenendal Guinther
Brichacek Walter
Kram Gertrude
Biebl Karl
Lindner Heinz
Allerstorfer Karl

Sektionsleiter Tischtennis:

Kaplinger Josef
Huber

Froschl Alois
Schott Erich

Sektionsleiter Modellflug:
Scharschinger Johann

Sektionsleiter Golf:

Diesenberger Christian
Sektionsleiter Reiten:

Projer Wilhelm
Rauscher Andrea
Lehner Mario

Lerchbacher Aaron Robert

31.03.2026

07

26.
17.
15.
06.
02.

31.
04.
09.
17.

22.

24

13.03
04.04
01.04
26.06

von

.05.

03.
04.
04.
04.
04.

1973
1976
1982
1983
1984
1987

von

03.
03.
03.
03.

1948
1950
1952
1962

von

03.

1964

von

.04.

von

1992

.1965
.2018
.2020
.2021

26.
17.
15.
06.
02.
22.

04.
09.

14

13.

13.

21.

bis

03.
04.
04.
04.
04.
04.

1976
1982
1983
1984
1987
1988

bis

03.
03.
.03.
03.

1950
1952
1959
1965

bis

03.

1965

bis

bis

03.1997

14.03.1970
30.03.2020
26.06.2021
30.09.2023
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